隽镇办发〔2024〕10号
关于印发《隽水镇妇联2024年迎“三八”国际妇女节庆祝活动方案》的通知

各村（社区）、镇直各部门：

《隽水镇妇联2024年迎“三八”国际妇女节庆祝活动方案》已经镇党委、政府研究同意，现印发给你们，请认真组织开展活动。

隽水镇党政办公室

2024年3月5日

隽水镇妇联2024年迎“三八”国际妇女节

庆祝活动方案
 一、指导思想
    2024年“三八”国际妇女节纪念活动以“跟党奋进新征程、巾帼建功新时代”为主题，活动坚持以深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想为根本，把学习贯彻党的二十大精神引向深入，生动展现党领导下的妇女儿童事业发展新作为新气象，为推进我镇和谐稳定发展做出新的贡献。

二、活动主题

“跟党奋进新征程、巾帼建功新时代”

三、活动内容
    1、讲好榜样故事
    结合二十大精神宣讲和家庭教育送法下基层，组织开展宣讲活动，邀请一批优秀女性代表（三八红旗手、最美家庭、最美妇联人）分享个人先进事迹，传播榜样力量。
    2、家庭助廉教育活动
    开展家庭助廉教育活动，大力弘扬清廉家风，推动“清廉通城”“清廉家庭”建设。

    活动时间：3月5日—3月31日
    四、活动要求

    1、积极参与、形式多样。“三八”国际妇女节期间，各村社区、镇直部门妇联组织要积极组织各项活动，结合各自实际组织开展形式多样、丰富多彩的庆祝活动，节后迅速将活动开展情况报镇妇联。
    2、围绕中心，服务大局。各妇联组织开展庆祝活动要统筹做好节日期间各项工作，活动时间如遇特殊情况可改期举行。

3、厉行节约、文明过节。倡导勤俭节约、移风易俗等新时代文明风尚，助力广大妇女度过欢乐祥和的节日。

隽水镇党政办公室                         2024年3月5日印发